Campo entre Vicente Soella e ES-080. 

9.0 - TERMO DE ENCERRAMENTO

10.0 – TERMO DE ENCERRAMENTO 

Este VOLUME 1 – RELATÓRIO DO PROJETO integrante do Projeto de Engenharia para 

obras de Infraestrutura de vias de ligação da ES-080 ao Bairro Vicente Soella, possui 105 (Cento 

e Cinco) folhas numeradas em ordem sequencial crescente. 

LOCAL: Colatina - ES

EXTENSÃO TOTAL: 3,00 km

PG-01

ABRIL/24

H: 1/2000 V: 1/200

TABELA DE CURVAS DO RAMO 100

CURVAS

C-4

C-5

C-6

C-7

C-201

C-202

AC

006°52'47"

020°10'18"

041°19'15"

096°47'32"